別記様式

令和８年　２月　　日

宮城県トラック
協会長
　　　　　　　　　殿
　支　部　長

第３９回　交通事故防止コンクール表彰申請書

　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　連絡先

　標記について、以下のとおり申請します。
なお、内容については、虚偽のないことを認めます。

記
１　表彰基準項目
 (1)　交通事故･違反等
　①　□　令和７年１１月１日～令和８年１月３１日の間に、下記の交通事故（有責事故）や違反がなかった
　　　ア　交通事故
　　　　●　死亡事故
　　　　●　有責人身事故
　　　　●　飲酒運転、無免許・無資格運転、過労（薬物を含む）運転による人身及び物損事故
　　　　●　転覆事故、転落事故、火災事故、踏切事故、危険物等飛散漏洩事故、
　　　　　　大型車の車輪脱落事故
　　　　●　その他社会的反響が大きい事故
　　　イ　交通違反
　　　　●　飲酒運転、無免許・無資格運転、過労（薬物を含む）運転の違反
　　　　●　その他社会的反響が大きい違反
　②　□　運輸・司法当局から行政処分又は刑事処分を受けたことがない
③　□　その他表彰にふさわしくない行為がない
(2)  交通事故防止対策の実施状況
　①　別紙を参考に資料を添付してください。
　②　複数実施の場合は、実施分全てを添付してください。
　　　※防止対策が申請書に添付されていない場合は、表彰の対象とならない場合があります。

　※　記載要領
　　　表彰基準にすべて該当していることが必要です。該当している場合は、□に✓で
チェックしてください。